
Keičiasi STT Panevėžio valdybos vadovas

Nuo 2025 m. vasario 10 d. Specialiųjų tyrimų tarnybos (STT) Panevėžio valdybos
viršininku laikinai paskirtas Darius Glumbakas. Jis pakeitė iki šiol pareigas ėjusį
Ramūną Lukošių, kuris paskirtas STT Tyrimų koordinavimo valdybos viršininko
pavaduotoju.

D. Glumbakas STT dirba nuo 2008 m., o nuo 2017 m. buvo paskirtas STT Panevėžio valdybos
Kriminalinės žvalgybos skyriaus vadovu. Jis yra baigęs Mykolo Romerio universitetą ir įgijęs
teisės magistro laipsnį.

R. Lukošius turi daugiau nei 30 metų valstybės tarnybos stažą, STT dirba 25 metus. Jis yra
baigęs Lietuvos teisės universitetą ir įgijęs teisės magistro laipsnį. R. Lukošius ne kartą
skatintas už pavyzdingą tarnybą, apdovanotas STT 3-ojo ir 2-ojo laipsnio garbės ženklais. Už
ypatingus nuopelnus ir aktyvų bendradarbiavimą tiriant nusikalstamas veikas bei
pavyzdingą tarnybinių pareigų atlikimą apdovanotas Prokuroro garbės ženklo „Už
nuopelnus“ 2-ojo laipsnio medaliais.

STT Panevėžio valdyba atlieka ikiteisminius tyrimus, organizuoja ir vykdo kriminalinę
žvalgybą, nagrinėja asmenų, įmonių, įstaigų ir organizacijų skundus, pareiškimus ar
pranešimus dėl galimai nusikalstamų veikų, vykdo baudžiamąjį persekiojimą dėl korupcinio
pobūdžio nusikalstamų veikų Panevėžio ir Visagino miestų, Anykščių, Biržų, Ignalinos,
Kupiškio, Molėtų, Panevėžio, Pasvalio, Rokiškio, Utenos ir Zarasų rajonų savivaldybių
teritorijose.


